
 
 

UCHWAŁA NR 249/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 1668 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429 oraz z 2024 r. poz. 1089 i 858. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1669, 1711, 2927, 5259, 6384, 

4177, 4186, 7029, 6215, 6973, 5837, 7708, 7623, 7993, 7902, 8216, 6726, 6710, 9139, 7678, 7818, 9004, 8613 i 8772 
oraz wprowadzone Uchwałą Nr 27/IV/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 sierpnia 2024 r., Uchwałą 
Nr 234/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 16 września 2024 r., Uchwałą Nr 36/V/2024 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 23 września 2024 r., Uchwałą Nr 239/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 24 września 
2024 r. i Uchwałą Nr 245/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 października 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10055



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

Wicestarosta Konrad Michalski 
 

 
Członek Marcin Fabisiak 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10055



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 96 154,00

0,00 0,00

0,00 96 154,00

852 0,00 23 716,00

0,00 0,00

0,00 23 716,00

855 0,00 17 166,00

0,00 0,00

0,00 17 166,00

razem: 0,00 137 036,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 137 036,00

0,00 0,00

Planowane dochody budżetu na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 3 675 992,43 3 772 146,43

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 806 392,43 1 902 546,43

Pomoc społeczna 9 667 257,27 9 690 973,27

Rodzina 5 161 938,18 5 179 104,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 240,00 3 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 095 641,64 1 119 357,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 17 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 187 924 149,48 188 061 185,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 200,00 16 200,00

majątkowe

majątkowe 32 659 200,37 32 659 200,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
826 199,77 826 199,77

Ogółem: 220 583 349,85 220 720 385,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
842 399,77 842 399,77

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 249/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10055



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 454 677,43 1 847 342,43 1 847 342,43 103 800,00 1 743 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 154,00 96 154,00 96 154,00 0,00 96 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 831,43 1 943 496,43 1 943 496,43 103 800,00 1 839 696,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00 0,00

5 454 677,43 1 847 342,43 1 847 342,43 103 800,00 1 743 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 154,00 96 154,00 96 154,00 0,00 96 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 831,43 1 943 496,43 1 943 496,43 103 800,00 1 839 696,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00 0,00

58 141 376,17 57 068 424,17 46 999 117,88 40 614 832,48 6 384 285,40 9 628 974,29 432 332,00 8 000,00 0,00 0,00 1 072 952,00 1 072 952,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 141 376,17 57 068 424,17 46 999 117,88 40 614 832,48 6 384 285,40 9 628 974,29 432 332,00 8 000,00 0,00 0,00 1 072 952,00 1 072 952,00 0,00 0,00

23 827 064,15 23 827 064,15 19 978 519,41 17 544 943,93 2 433 575,48 3 538 219,74 310 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 829 564,15 23 829 564,15 19 981 019,41 17 544 943,93 2 436 075,48 3 538 219,74 310 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 938,00 780 986,00 772 986,00 4 600,00 768 386,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 072 952,00 1 072 952,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 438,00 778 486,00 770 486,00 4 600,00 765 886,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 072 952,00 1 072 952,00 0,00 0,00

14 729 309,64 14 469 309,64 11 268 621,00 8 728 118,00 2 540 503,00 3 088 698,64 107 990,00 4 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 716,00 23 716,00 180,00 0,00 180,00 0,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 753 025,64 14 493 025,64 11 268 801,00 8 728 118,00 2 540 683,00 3 088 698,64 131 526,00 4 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 490,00 100 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 536,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 026,00 124 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 70 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 70 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 70 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 70 000,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 249/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10055



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

13 339 926,18 13 339 926,18 3 132 905,98 2 161 452,98 971 453,00 4 930 112,23 5 276 907,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 166,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 357 092,18 13 357 092,18 3 132 905,98 2 161 452,98 971 453,00 4 930 112,23 5 294 073,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 976 380,98 7 976 380,98 2 371 594,98 2 161 452,98 210 142,00 533 472,00 5 071 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 166,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 993 546,98 7 993 546,98 2 371 594,98 2 161 452,98 210 142,00 533 472,00 5 088 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 484,88 602 484,88 256 984,88 19 000,00 237 984,88 327 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 180,00 -14 180,00 -13 180,00 -3 780,00 -9 400,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 484,88 602 484,88 257 984,88 15 220,00 242 764,88 327 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 984,88 563 984,88 218 484,88 19 000,00 199 484,88 327 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 780,00 -4 780,00 -3 780,00 -3 780,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 384,88 573 384,88 228 884,88 15 220,00 213 664,88 327 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 087 723,77 174 222 489,24 142 870 568,92 95 146 956,51 47 723 612,41 24 004 889,22 7 321 315,10 20 000,00 0,00 5 716,00 48 865 234,53 48 865 234,53 0,00 0,00

-16 680,00 -16 680,00 -15 680,00 -3 780,00 -11 900,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 716,00 153 716,00 113 014,00 0,00 113 014,00 0,00 40 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 224 759,77 174 359 525,24 142 967 902,92 95 143 176,51 47 824 726,41 24 004 889,22 7 361 017,10 20 000,00 0,00 5 716,00 48 865 234,53 48 865 234,53 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 020 000,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 020 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10055



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 1 806 392,43 1 806 392,43 0,00 1 806 392,43 1 806 392,43 1 806 392,43 103 800,00 1 702 592,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 154,00 96 154,00 0,00 96 154,00 96 154,00 96 154,00 0,00 96 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 902 546,43 1 902 546,43 0,00 1 902 546,43 1 902 546,43 1 902 546,43 103 800,00 1 798 746,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 806 392,43 1 806 392,43 1 806 392,43 103 800,00 1 702 592,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 154,00 96 154,00 96 154,00 0,00 96 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 902 546,43 1 902 546,43 1 902 546,43 103 800,00 1 798 746,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 095 641,64 1 095 641,64 0,00 1 095 641,64 1 095 641,64 4 586,00 0,00 4 586,00 990 565,64 100 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 716,00 23 716,00 0,00 23 716,00 23 716,00 180,00 0,00 180,00 0,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 357,64 1 119 357,64 0,00 1 119 357,64 1 119 357,64 4 766,00 0,00 4 766,00 990 565,64 124 026,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 490,00 100 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 026,00 124 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 026,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 166,00 17 166,00 0,00 17 166,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 166,00 17 166,00 0,00 17 166,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 166,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 166,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 166,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 943 391,88 15 943 391,88 0,00 15 943 391,88 15 943 391,88 14 151 223,28 10 842 629,87 3 308 593,41 1 208 439,47 583 729,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 036,00 137 036,00 0,00 137 036,00 137 036,00 96 334,00 0,00 96 334,00 0,00 40 702,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 080 427,88 16 080 427,88 0,00 16 080 427,88 16 080 427,88 14 247 557,28 10 842 629,87 3 404 927,41 1 208 439,47 624 431,13 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                        

w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

3 16

0,00

0,00

0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 0,00

0,00

0,00

0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

0,00

0,00
855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 249/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10055


	UCHWAŁA NR 249/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-21T13:51:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




